
UCHWAŁA NR XL/227/2010  

RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU  

z dnia 28 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody Gminy Polanica-Zdrój kartą płatniczą. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm), art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, 

poz. 60 ze zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Polanicy-Zdroju dopuszcza zapłatę podatków: od nieruchomości, 

rolnego, leśnego oraz od środków transportowych, kartą płatniczą.  

§ 2. Wykonienie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Polanica-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 

Magdalena Ptaszek 

 

ID: CRZXB-XWWBQ-RGKHX-ZBADU-SKPND. Podpisany. Strona 1 / 1


